
 

ООО «Деловой Альянс» 

ОГРН: 112701025024, Санкт-Петербург, 197022, Россия,  
МО Аптекарский остров, наб. р. Карповки, дом 5 лит. Р, пом. 1-Н, офис 31  
(далее «Организация») 

 
 
ПРИКАЗ № 3/ДПО 
Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка  

Дата: 17.02.2022 г. 

В целях надлежащего регулирования вопросов организации труда, учитывая специфику зако-
нодательства в сфере образования, 
                                                                                                                                                                      
 
приказываю: 
 
1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Деловой Альянс».  
2. Установить, что Правила внутреннего трудового распорядка ООО «Деловой Альянс»  вступа-
ют в силу с 17.02.2022г.  
3. Опубликовать текст Правил внутреннего трудового распорядка ООО «Деловой Альянс» на 
официальном сайте Организации. 
4. При заключении трудовых договоров знакомить под роспись работников с Правилами внут-
реннего трудового распорядка.  
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
Приложение:  
1. Правила внутреннего трудового распорядка на 10 листах. 
 
 
                                                                                                                                                                      
 
 
 

 

Директор ООО «Деловой Альянс»    ________________________ Сафарова А.А. 

 

 


